Mozliwo$¢ dofinansowania

biznesie

Never Average
Sajdak Adrian

WIW W 4975 (@ 90h

2327 ocen £ 13.08.2025 do 14.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi
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Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie "Al dla firm - sztuczna inteligencja w biznesie" ma na celu umozliwi¢ uczestnikom zrozumienie i wykorzystanie

Numer ustugi 2025/05/09/46295/2735670

& Ustuga szkoleniowa

Al dla firm - sztuczna inteligencja w 1 800,00 PLN brutto

1 800,00 PLN netto
90,00 PLN brutto/h
90,00 PLN netto/h

© zdalna w czasie rzeczywistym

Informatyka i telekomunikacja / Aplikacje biznesowe

Szkolenie "Al dla Firm - Sztuczna Inteligencja w Biznesie" skierowane jest
do wtascicieli firm, menadzeréw, pracownikow, specjalistow IT, e-
commerce, HR, konsultantéw, studentéw oraz oséb odpowiedzialnych za
rozwoj produktéw. Szkolenie to idealne rozwigzanie dla kazdego, kto chce
wykorzysta¢ Al do rozwoju firmy i osobistego.

Ustuga skierowana do uczestnikéw programu Matopolski pociag do
kariery oraz Nowy start w Matopolsce z EURESem.
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zdalna w czasie rzeczywistym
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Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

potencjatu sztucznej inteligencji w kontekscie biznesowym. Poprzez definicje i charakteryzacje kluczowych poje¢ oraz

narzedzi zwigzanych z Al, uczestnicy zdobedag wiedze potrzebng do identyfikacji mozliwosci zastosowania Al w réznych



branzach. Ponadto, szkolenie skupia sie na praktycznym wprowadzeniu do narzedzi Al oraz analizie algorytmow i
wzorcow dziatania.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

- definiuje kluczowe pojecia zwigzane
ze sztuczng inteligencja
Charakteryzuje podstawowe pojecie i - przedstawia krétki przeglad historii Test teoretyczny z wynikiem
historie sztucznej inteligencji rozwoju sztucznej inteligenciji, generowanym automatycznie
wskazujac na kluczowe etapy i
wydarzenia

- przedstawia konkretne przyktady
zastosowan sztucznej inteligencji w
Identyfikuje zastosowania sztucznej réznych sektorach gospodarki Test teoretyczny z wynikiem
inteligencji w réznych branzach - omawia korzysci i wyzwania zwigzane generowanym automatycznie
z wdrozeniem Al w réznych branzach na
podstawie studiéw przypadkéw

- omawia gtéwne technologie Al, takie

jak uczenie maszynowe, gtebokie

uczenie czy przetwarzanie jezyka
Analizuje technologie Al oraz zrozumie naturalnego, oraz zrozumie ich Test teoretyczny z wynikiem
ich dziatania zastosowanie generowanym automatycznie

- wyjasnia dziatanie algorytmow

stosowanych w Al na podstawie

praktycznych przyktadéw

- projektuje strategie wdrozenia Al,
uwzgledniajac cele biznesowe, zasoby,
. X L. budzet oraz harmonogram -
Opracowuje strategie wdrozenia Al w X Lo Test teoretyczny z wynikiem
- - przedstawia omoéwienie aspekty .
organizacji . . generowanym automatycznie
prawne i etyczne zwigzane z
wykorzystaniem Al w kontekscie

wdrazania go w organizacji

- opisuje czym jest Chat GPT oraz jak
dziata jego mechanizm generowania
odpowiedzi na podstawie
wprowadzonych promptéw

- prezentuje mozliwo$¢ wykorzystania
Chatu GPT w kontekscie biznesowym,
identyfikujac obszary, w ktérych moze
by¢ pomocny

- generuje odpowiedzi na zadane
pytania lub problemy zwigzane z ich
branza

Definiuje funkcje i mozliwosci Chatu
GPT

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Kwalifikacje

Kompetencje



Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenciji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Szkolenie "Al dla Firm - Sztuczna Inteligencja w Biznesie" skierowane jest do wtascicieli firm, menadzeréw, pracownikéw, specjalistéw IT,
e-commerce, HR, konsultantéw, studentéw oraz oséb odpowiedzialnych za rozwéj produktéw. Szkolenie to idealne rozwigzanie dla
kazdego, kto chce wykorzystaé Al do rozwoju firmy i osobistego.

Ustuga skierowana do uczestnikéw programu Matopolski pociag do kariery oraz Nowy start w Matopolsce z EURESem.

Szkolenie bedzie prowadzone w formie wyktadu z angazowaniem uczestnikéw w formie pytan, zadan oraz ankiet przesytanych podczas trwania
szkolenia wykonywanych indywidualnie przez kazdego uczestnika.

Ustuga prowadzona jest w trybie godzin dydaktycznych (45 minut). Przerwy nie sg wliczane w koszt ustugi.

W ostatnim dniu szkolenia zostanie przeprowadzona walidacja w formie testu on line z odpowiedziami generowanymi komputerowo. test
udostepniony zostanie przez osobe prowadzaca ustuge - rozdzielno$¢ funkcji zostaje zachowana z uwagi na rodzaj testu (test on line z
odpowiedziami generowanymi automatycznie).

1. MODUL | Wprowadzenie do sztucznej inteligencji (Al)
¢ Podstawowe pojecia i historia Al
2. Definicja i zastosowanie sztucznej inteligencji w biznesie

e Przeglad gtéwnych technologii i narzedzi Al
e Zastosowanie Al w réznych branzach
¢ Studia przypadkow sukceséw i porazek Al w biznesie

3. MODUL Il Narzedzia i Technologie Al - Jak dziata sztuczna inteligencja

» Praktyczne wprowadzenie do narzedzi Al (m.in. uczenie maszynowe, gtebokie uczenie, przetwarzanie jezyka naturalnego, systemy
rekomendacyjne itp.

¢ Analiza wzorcéw i algorytmy stosowane w Al

e Praktyczne przyktady zastosowan Al w réznych dziedzinach, takich jak jezyki obce, doradztwo, generowanie tekstéw sprzedazowych,
tworzenie materiatéw wideo, analiza kodu i wiele innych

4. Chat GPT

e Cotojestijak dziata ChatGPT

e Wykorzystanie ChatGPT - prompty

e QOgraniczenia ChatGPT

e Warsztaty praktyczne - praca z ChatGPT

5. MODUL | Wybor i wdrozenie odpowiednich narzedzi Al

¢ Analiza naszej pracy i firmy, aby oceni¢ potencjat wprowadzenia Al



¢ Przeglad dostepnych rozwigzan Al na rynku, np. ChatGPT, Imagen, Descript, Notion Al, Synthesia Al, Copy.ai, Grammarly, Hemingway,
neural.love, Dalle2, Metaview.ai, Synthesia, Otter.ai, Beautiful.ai, Pitch,Genei, Zapier i wiele wiecej
¢ Przyktady smart technologii opartych na Al obecnych w naszym otoczeniu

6. Modut II: Etyka i wyzwania zwigzane z Al

e Omdwienie zagrozen zwigzanych z Al, takich jak deepfake, oszustwa i fake newsy.
¢ Przyktady dobrych i ztych praktyk zwigzanych z wprowadzaniem Al w biznesie.
e Omowienie aspektéw prawnych i regulacyjnych zwigzanych z wykorzystaniem Al (Europa i $wiat)

7. Strategia wdrozenia Al w organizacji

e Oméwienie kluczowych krokéw i procesdéw zwigzanych z wdrazaniem Al w organizacji.
e Tworzenie strategii Al, uwzgledniajac cele biznesowe, zasoby, budzet i harmonogram.
e Zarzadzanie zmiang w organizacji w kontekscie wdrozenia sztucznej inteligenciji.

8. Przysztos¢ Al i trendy rozwoju

e Omdwienie najnowszych trendéw i innowacji w dziedzinie sztucznej inteligencji.
¢ Dyskusja na temat potencjalnych zmian i wyzwan, ktére moga wptywac
e Zainspirowanie uczestnikow do myslenia strategicznego i kreatywnego na temat wykorzystania Al w organizacji.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 19

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L. L. . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

Przywitanie
uczestnikow
szkolenia,
rozpoczecie
szkolenia

Kamil Sander 13-08-2025 08:00 08:30 00:30

MODUL I:

Wprowadzenie

do sztucznej

inteligencji (Al) Kamil Sander 13-08-2025 08:30 09:30 01:00
(wyktad,

udostepnianie

ekranu)

Przerwa Kamil Sander 13-08-2025 09:30 09:35 00:05

Definicja i

zastosowanie

sztucznej

inteligencji w Kamil Sander 13-08-2025 09:35 12:35 03:00
biznesie (wyktad,

udostepnianie

ekranu)

Przerwa

" Kamil Sander 13-08-2025 12:35 12:55 00:20
obiadowa



Przedmiot / temat
zajec

MODUL Il:

Narzedzie i
Technologie Al -
Jak dziata
sztuczna
inteligencja
(wyktad,
udostepnianie
ekranu)

Przerwa

Chat GPT
(éwiczenia
praktyczne)

Sesja Q&A

Przywitanie
uczestnikow
szkolenia,
rozpoczecie |l
dnia szkolenia.
Omoéwienie
dzisiejszych
tematéw
poruszanych na
szkoleniu

MODUL I:
Wybér i
wdrozenie
odpowiednich
narzedzi Al
(wyktad,
udostepnianie
ekranu)

Przerwa

MODUL I
Etyka i wyzwania
zwigzane z Al
(wyktad,
udostepnianie
ekranu)

IPEEEN Przerwa

obiadowa

Prowadzacy

Kamil Sander

Kamil Sander

Kamil Sander

Kamil Sander

Kamil Sander

Kamil Sander

Kamil Sander

Kamil Sander

Kamil Sander

Data realizacji
zajeé

13-08-2025

13-08-2025

13-08-2025

13-08-2025

14-08-2025

14-08-2025

14-08-2025

14-08-2025

14-08-2025

Godzina
rozpoczecia

12:55

13:55

14:00

15:30

08:00

08:30

09:30

09:35

12:35

Godzina
zakonczenia

13:55

14:00

15:30

16:00

08:30

09:30

09:35

12:35

12:55

Liczba godzin

01:00

00:05

01:30

00:30

00:30

01:00

00:05

03:00

00:20



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Strategia

wdrozenia Al w
organizacji
(wyktad,
udostepnianie
ekranu)

Kamil Sander

Kamil Sander

ALY Przerwa

Przysziosé¢ Al i
trendy rozwoju
(wyktad,
udostepnianie
ekranu)

Kamil Sander

Kamil Sander

Sesja Q&A

D Test

teoretyczny
online z
odpowiedziami

generowanymi Kamil Sander

automatycznie
przeprowadzony
w ramach
walidacji

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
14-08-2025 12:55
14-08-2025 13:55
14-08-2025 14:00
14-08-2025 15:15
14-08-2025 15:30

Cena

1800,00 PLN

1800,00 PLN

90,00 PLN

90,00 PLN

Godzina
zakonczenia

13:55

14:00

15:15

15:30

16:00

Liczba godzin

01:00

00:05

01:15

00:15

00:30



1z1

o Kamil Sander
‘ . Kamil Sander — Trener

Kamil posiada 10 lat doswiadczenia gtéwnie w branzy IT i telekomunikacyjnej. Ekspert w zakresie
cyfryzacji proceséw biznesowych oraz rozwoju kompetencji cyfrowych pracownikéw firm i instytucii
publicznych. Przeprowadzit ponad 2000 godzin szkolen z zakresu narzedzi biurowych, grafiki
komputerowej, tworzenia stron internetowych, mediéw spotecznosciowych oraz wykorzystania
sztucznej inteligenciji.

Realizowat szkolenia z zakresu dostepnosci cyfrowej w ogolnopolskich projektach dla stuzb
mundurowych i administracji publicznej (,Przyjazny Urzad”, ,Wspétpraca na rzecz dostepnosci”).
Posiada réwniez ponad 1500 godzin doswiadczenia w doradztwie z zakresu analizy biznesowej,
digitalizacji procesdw, sprzedazy oraz zarzgdzania zespotami.

Wspotpracowat z PARP przy projektach badawczo-rozwojowych SMART SKILLS oraz Branzowy
Bilans Kapitatu Ludzkiego (telekomunikacja i cyberbezpieczerstwo). Posiada wyksztatcenie wyzsze
z zakresu zarzadzania i stosunkéw miedzynarodowych oraz liczne certyfikaty doskonalgce (m.in.
Google Workspace Edukator, Lekcja Enter).

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podczas szkolenia bedzie udostepniana prezentacja, ktéra zostanie wystana do Uczestnikow po zakoriczonym szkoleniu.

Warunki uczestnictwa

0d uczestnikéw szkolenia nie sg wymagane zadne umiejetnosci ani doswiadczenie. Wymagane sg jedynie podstawowe umiejetnosci
komunikacyjne i obstugi komputera.

Informacje dodatkowe

Ustuga prowadzona z uzyciem metod aktywizujgcych uczestnikéw.

Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych - 1godz = 45 minut

Przerwy nie sg wliczane w koszt ustugi

Przed zgtoszeniem na ustuge prosimy o kontakt celem potwierdzenia dostepnosci wolnych miejsc / gwarancji terminu.

Oferujemy organizacje tego i innych dofinansowanych ustug w formule zamknietej. W takiej sytuacji ustuga jest dostosowywana do zyczen
konkretnego Klienta, a przyjete rozwigzania opieraja sie na analizie potrzeb danego przedsiebiorstwa. Serdecznie zapraszamy do wspétpracy
przy tworzeniu wtasnych rozwigzan szkoleniowych oraz doradczych, stuzymy wsparciem w doborze tematyki i ekspertéw prowadzacych.

Pomoc techniczna w trakcie szkolenia pod numerem telefonu 666660364

Zawarto umowe z WUP Krakow na rozliczanie Ustug z wykorzystaniem elektronicznych bonéw szkoleniowych w ramach
projektu ,Matopolski pociag do kariery — sezon 1” i/lub ,Nowy start w Matopolsce z EURESem”



Warunki techniczne

MINIMALNE WYMAGANIA TECHNICZNE:

- Procesor 2-rdzeniowy 2GHz lub lepszy (zalecany 4-rdzeniowy); - 2GB pamieci RAM
(zalecane 4GB)

- System operacyjny Windows 8 (zalecany Windows 10), Mac OS wersja 10.13 (zalecana
najnowsza wersja) - Przegladarka internetowa Google Chrome (zalecana), Mozilla Firefox
lub Safari (zaktualizowane do najnowszej wersji)

- State tacze internetowe o predkosci 1,5 Mbps (zalecane 2,5 Mbps z obrazem w jakosci
HD) - kamera, mikrofon oraz gtosniki lub stuchawki - wbudowane lub zewnetrzne
Aplikacja ZOOM jest kompatybilna ze wszystkimi urzagdzeniami stacjonarnymi oraz
mobilnymi (tj. laptop, tablet, telefon komorkowy)

Link do szkolenia zostanie przekazany uczestnikom drogg mailowa najpézniej w przeddzien rozpoczecia szkolenia. Dane dostepowe do
ustugi zostang opublikowane w karcie ustugi nie pézniej niz w przeddzien rozpoczecia szkolenia.

Pomoc techniczna w trakcie szkolenia pod numerem telefonu 666660364

Szkolenie bedzie rejestrowane/ nagrywane w celu umozliwienia monitoringu i kontroli przez instytucje nadzorujaca realizacje ustug z
dofinansowaniem.
Zapisujac sie na ustuge wyrazasz zgode na rejestrowanie swojego wizerunku w wyzej wymienionych celach.

Kontakt

Paulina Mliczek

E-mail p.mliczek@wsparciedotacyjne.org.pl
Telefon (+48) 666 660 364




